
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  28.03.2023  № 219
м. Бровари

Про затвердження списку громадян 
проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитку по бульвару Незалежності, 
3-Б  в  місті     Бровари      Броварського 
району Київської області та видачу ордерів, про відмову у видачі ордерів,  
про включення житлової площі до фонду житла для тимчасового 
проживання та її використання

З метою забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків, які 
належать до комунальної власності Броварської міської територіальної 
громади, утримання, збереження та здійснення належного контролю за 
використанням житлового фонду, керуючись Житловим кодексом України, 
підпунктом 1 пункту «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про забезпечення 
реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Постановою Кабінету 
Міністрів України від 31 березня 2004 року № 422 «Про затвердження Порядку 
формування фондів житла для тимчасового проживання та Порядку надання і 
користування житловими приміщеннями з фондів житла для тимчасового 
проживання», рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 08.06.2021 року № 428 «Про 
присвоєння нумерації житловим приміщенням в гуртожитку по бульвару 
Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району Київської області», 
розглянувши витяг з протоколу № 02 від 09.03.2023 засідання наглядової ради з 
питань розподілу і утримання житла у гуртожитках та використання 
гуртожитків і прибудинкових територій Броварської міської територіальної 
громади, виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити список громадян, зареєстрованих та проживаючих в 
гуртожитку по бульвару Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району 
Київської області та видати ордери на жилу площу:

1.1. кімната № 39 – Половку Віктору Павловичу, склад сім’ї – * чол. *



2

1.2. житловий блок № 52 – Вегерінській Людмилі Вікторівні, склад сім’ї –           
* чол. 

1.3. кімната № 61 – Баздирєву Олександру Миколайовичу, склад сім’ї             
– * чол. 

1.4. кімната № 72 – Сліпцю Богдану Васильовичу, склад сім’ї – * чол.;
1.5. житловий блок № 75 – Миленко Яні Григорівні, склад сім’ї – * чол. 
1.6. кімната № 77 – Коломійченко Вікторії Олександрівні, склад сім’ї            

– * чол.;
1.7. кімната № 79 – Воловодовській Катерині Павлівні, склад сім’ї                   

–  * чол.

2. Відмовити у видачі ордерів на житлові приміщення в гуртожитку по 
бульв. Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району Київської області:

2.1. на кімнату № 29 (стара нумерація № 34) Пашинському Володимиру 
Івановичу (склад сім’ї * чол.), в зв’язку з реалізацією ним права на житло та не 
проживанням в гуртожитку протягом тривалого часу.  На праві власності має 
квартиру №  (адреса).

2.2. на кімнату № 32 (стара нумерація № 40) Турчину Віталію 
Володимировичу (склад сім’ї * чол.), в зв’язку з не проживанням в гуртожитку 
протягом тривалого часу та реалізацією його сім’єю права на житло шляхом 
придбання квартири № (адреса).

2.3. на кімнату № 45 (стара нумерація № 19) Охріменку Василю Івановичу 
(склад сім’ї * чол.), в зв’язку з відсутністю підтверджуючих документів на 
заселення від попередніх власників (ПАТ «Броварський завод пластмас», ПАТ 
«Всеукраїнський акціонерний банк») та не проживанням в гуртожитку 
протягом тривалого часу.

2.4. на кімнату № 60 (стара нумерація № 60) Воловодовському Павлу 
Васильовичу (склад сім’ї * чол.) в зв’язку з не проживанням в гуртожитку 
протягом тривалого часу та реалізацією його сім’єю права на житло. Він на 
праві власності має *. Його дружина на праві власності має житловий будинок 
№ (адреса).

3. Включити житлову площу в фонд житла для тимчасового проживання в 
гуртожитку по бульвару Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району 
Київської області:

3.1. житловий блок № 6;
3.2. кімнату № 45;
3.3. кімнату № 86.

4. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 1» 
укласти договори найму житлових приміщень з фонду житла для тимчасового 
проживання в гуртожитку по бульв. Незалежності, 3-Б в м. Бровари 
Броварського району Київської області:



3

4.1. на житловий блок № 6 з Рудем Валерієм Андрійовичем, склад сім’ї –               
* чол., з правом реєстрації за місцем проживання терміном на 1 рік.

4.2. на кімнату № 86 з Буряк Галиною Миколаївною, склад сім’ї –                   
*  чол., з правом реєстрації за місцем проживання терміном на 1 рік.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова        Ігор  САПОЖКО


